

# FRAM KAMERATER

Sorky

September 1988

MOTTATT

fra Sørland

20 OKT. 1988

Dugnad  
-  
møt opp !

Til FK

fra dugnadsansvarlig P14

DUGNAD - MØT OPP !!

P14 skal bli mer enn ei gammel rønne hvor bare radiofolk orker å være. Vi skal prøve å lage et trivelig senter som kan trekke til seg flere enn bare slitne møteslaver. Men vi trenger vår hjelp !

- altså din ! -

Alle hender må trå (!) til nå, unge og gamle, kvinnfolk og mannfolk. Kom i det minste og se hva som skjer, og bli så med på dugnad hver tirsdag og torsdag klokka 1800, eller lørdag fra klokka 1000.

Vi trenger deg !

Hilsen oss

# Nedlegging av Oktober

Svar på kritikk i forrige nummer om nedleggelsen av Oktober.

Oktober Bokhandel overlevde i 15 år. I løpet av disse åra har det vært kriser. En framsynt overgang til Kinavarer og en senere satsning på tegneserier er noe av forklaringa på dette. Lavtlønnspolitikk var en annen. Arsaken til at det var nødvendig var stagnasjon i salg av progressive bøker. Bokhandelen gikk med mindre underskudd hvert år, men det var underskudd vi kunne leve med.

I juni 1988 ble vi gjort kjent med et underskudd for 1987 på 100.000 kroner og ei likviditetskrise. Dette ble møtt med ei mindre innsamling, økning av kassakreditten, permitteringer og omlegging av butikken ellers. Vareutvalget ble økt og utviklinga så ut til å snu. På slutten av 1988

gikk imidlertid omsetninga ned igjen.

Etter intens jobbing fra daglig leder var regnskapet klart i midten av januar. Dette viste at bedriften ikke hadde greidd å snu utviklinga. Omsetningen i første del av januar var katastrofalt dårlig. På det tidspunkt var igrunnen saken klar: Det var ikke grunnlag for å drive videre. Oppsvinget i salg av progressiv litteratur var ikke kommet. I tillegg var butikken nå rammet for fullt av nedgang i kjøpekraft og den spesielle nedgangen i midtbyen.

## Demokrati

Jeg mener en behandling i avdelinga var umulig. Den kunne ikke holdes før regnskapet var klart. Enhver utsettelse av nedlegginga fra da ville krevd innkjøp av nye varer og nye ut-

# FRAM KAMERATER

gifter. I tillegg var resultatet gitt, valget ville stått mellom å samle inn over 100.000 kroner hvert år eller nedlegging.

## Opphørssalg

Jeg beklager at opphørssalget ikke ble gjort kjent blant Oktobers kjerne kunder først. Opphørssalget ble satt i gang av butikkens ledelse straks det ble klart at dette var den eneste mulige vei. Hastverket skyldes i tillegg at nye jobber var aktuelle. Men jeg mener at det skulle gått ut et forhåndsvarsel.

## Boksalg

Boksalg foregår i partiets kontortid på Prinsensgt. 14. Hver mandag fra 15.30 til 16.30. Her vil den mest nødvendige litteratur være å få kjøpt, slik som studiehefter partiskolen osv.

DS-kasserer

Ellers mener jeg utviklinga i handelen i Midtbyen i ettertid viser hvilke problemer som ville oppstått uten nedleggelsen.

## Frister:

Som dere ser av vedlagte FK er ikke diskusjonslysten på topp - den er tvert om sykkelig dårlig !

I alle fall minner vi om fristene, om noen mot formodning skulle falle for fristelsen og skrive noen ord:

**onsdagene 12.10,  
9.11 og 7.12**

**Innlegg leveres partikontoret P14.**

# Vedtektsendring

I forrige FK har Astrid en artikkel: "Styrk partilagene" som jeg synes er bra. Jeg er enig i det meste. Imidlertid kommer hun der igjen tilbake til sitt forslag til vedtektsendringer som ble lansert i et tidligere FK. Disse er jeg imot, og må komme inn på hvorfor.

Astrid foreslår at SK og DS skal endres til et (i hovedsak) representantsskapsorgan. Distriktslederne skal automatisk sitte i SK, og avdelingslederne skal automatisk sitte i DS. Pga. disse organenes størrelse og antall distrikter/avdelinger vil jeg anta at dette betyr at flertallet i disse organer vil få plassen sin pga. sitt lokale verv. Det vil i tillegg bety at Landsmøtet (respektive Distriktsårs-møtet), i praksis, bare vil velge medlemmer til AU.

Dette vil bety en politisk svekkelse av disse organene.

Det vil også svekke muligheten til å velge inn flere enn en fra vårt distrikt til SK.

På DS-plan vil en få de samme problemene, samt at det vil bli vanskeligere å rekruttere nye folk til DS. Hvis en kamerat ikke er avdelingsleder, er alternativet å gå direkte inn i DSAU, og det kan være litt tøft for enkelte, kanskje spesielt arbeidere eller kvinner.

I tillegg kommer et mer "pragmatisk" argument, de vil bli endel fler obligatoriske møter for avdelingsledere, som kanskje ikke ser så lyst på det.

Kort sagt, jeg tror dette er en blindgate mhp. å bedrive partiet.

Orv

# PROSJEKT : ET PROFESJONELT AKP

## INN I 90-åra.

Det har vært snakket mye om at partiet ikke er til stede og ikke helt på høyden. Men det har vært snakket forholdsvis lite om hvordan vi konkret kan rette på det. Endelig har partiet oppdaget at de lokale distriktsstyra er nøkkelen til å få frigjort krefter og ideer. Over hele landet rettes søkelyset på det samme : Lokaler og ansatte folk.

PROSJEKTET som skal få AKP(mi) i Sør-Trøndelag på høyde er :

1. Utlagging av Prinsens gt.14 til et virkelig senter.  
Finansiering : Innsamling, loddssalg og dugnad (+løn)
2. Kjøpe fri folk for å kunne drive mer profesjonelt, både utadretta og i forhold til vår egen organisasjon.  
Finansiering : Kontingent, sympatiser-kontingent og økonomisk drift

## PRINSENS GT.14

### FORLØFTER VI OSS ?

Leiemarkedet har rast siden utlagginga ble lansert. Å stå på vettaket om full utlagging kunne ført til at vi mister huset. Til nå har også det også vært slik at for så har arbeidd med huset.

Vi jobber derfor nå med et todelt prosjekt. Først full restaurering av det gamle huset. Dermed nylagg når dette er fornuftig ut fra leiemarkedet og våre egne

## ER DETTE EN DÅRLIG NEDLØSNING?

Nei, tvert i mot vil dette løse våre behov i dag. Planløsningen er ikke vedtatt, men tanken er å utvide møterommet i første etasje og lage skikkelig kjøkken i enden (med kaffetrakter, oppvaskmaskin, Kopper osv.

I kjelleren får vi trykben (med full takhøyde, lys og varme puffer). I andre etasje får Radio RV trolig økt sin plass og vi beholder AKP-kontoret i tillegg.

På loftet får vi iallfall to kontor, med overlysunder og vindu i gavl.

Målet er å sikre plass til AKP, Rød Ungdom, Rød Valgallianse og Kvinnefronten og et tidsmessig møtelokale som også kan brukes til bollekurs.

Allt dette i et hus som ser bra ut, både på innsida og utsida, er skikkelig isolert og er trivelig. Et hus som allerede har trykben og videoutstyr og vil få ei skikkelig Kjøkkenmaskin. Dette er ei løsning som vi kan leve med økonomisk.

## ~~U~~ FULL UTBYGGING SKRINLAGT?

Full utbygging er uten tvil den mest fornuftige måten å utnytte den verdifulle sentrumstoma på. Vi har fått revet bakgården og har byggetillatelsen i orden. Det skal være mulig å bygge ut når leiemarkedet og vår egen økonomi ligger til rette. GRUNNLAGET FOR FULL UTBYGGING legges nå.

## INNSAMLING, LODDSALG OG DUGNAD.

3.

Fortsatt trenger vi 100 000 kr i egenkapital. Til nå er det kommet inn **23673** (15/a) på innsamling og det er et godt stykke igjen før vi begynner å få inn penger på lodd salg.

### INNSAMLING ELLER LODDSALG?

Om dette hersker det ei viss forvirring. I virkeligheten går jo pengene uansett til samme mål: Pnnsens gt. 14. Om du samler inn 100 kr eller selger 7 lodd som gir oss  $7 \times 14 = 98$  kr er derfor hipp som hann.

DERFOR: DET FØRSTE DU GJØR ER Å FORSKUDERE DE LODDBØKENE DU HAR FÅTT. (NB: Bruk den innbetalingsblanketten som følger loddloka)

Men husk: 100% på lodd salg gir oss 11000 lokalt. Så innsamling er hovedmetoden.

### DUGNAD

Alle lag har nå fått sine dager der de må stille med minimum tre folk. Dette blir hver 14' de dag. Dette må fungere dersom omlygginga ikke skal bli et avighetsprosjekt og for at de få ildsjelene ikke ska gi opp. Vi er i tillegg 100% avhengig av å få gjort det meste av det som står igjen på dugnad for å kunne leve med det økonomisk

### KONKLUSJON

1. Omlygginga går etter planen
2. Resultatet blir bra
3. Vi veier det.

# FRIKJØP

4.

I dette "nye" senteret må AKPs ledelse være til stede, også på dagtid. Nå kan vi virkelig gjøre oss gjeldende, som partiet for kvinnefrigjøring, miljøaktivister, antirasister og arbeideropposisjonen. Det er helt nødvendig med en tettere ledelse av partiet og en profesjonell styring av økonomien.

Vi kan bli en helt annen kraft enn i dag, men bare dersom vi har penger til å hjelpe folk fri.

## NØKKELEN ER SYMPATISØRKONTINGENT

Bæreljelken i satsinga må bli sympatisørkontingent. Å få de som regner AKP som sitt parti, men av forskjellige grunner ikke vil være medlem, til å yte sitt månedlige bidrag. Erfaringa viser at det er mulig å få minst like mange som vi har medlemmer. Gjennomsnittet til nå ligger på 70 kr. pr. mnd. 75% går lokalt.

KAMPANJAS MÅL : FLEST MULIG SKAL VÆRE SPURT  
METODE : SPØRRE FOLK.

HAR DU IKKE BRØSJE SÅ HUSK : NOTER NAVN, ADRESSE og månedlig beløp. Send dette til AKP, boks 211, Sentrum, 0130 OSLO 1 eller lever det via partiapparatet. Den som er uerva vil på anonymt vis få tilsendt ferdig utfylte girtoer, med nummer istedenfor navn.

VI HAR ET PROSJEKT.

VI HAR METODENE.

MÅLET ER ET PROFESJONELT PARTI INN I 90. ÅRENE